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2025 SL APG Rd.3

オー トパラダイス御殿場小山町大御神サーキット

YAMAHAカ デットオープン 予選ポイント結果表 L18-1
2025.06.01     AUTO PARADISE GOTENBA(1006m) 発表 |≧ :t

メヽヽ

フ

Pos No. Dr iver Team 予選1   予選2   合算P

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

23

22

38

21

71

69

24

8

81

12

78

27

28

lp

2p
4p
3p
5p
6p
9p
8p

7p

10p

12p

ll p

13p

lp

3,

2p

4p

5p

7p

6p

9p

ll p

8p

10p

12p

13p

村杉 星弥

今村 颯星

小林 駿斗

小林 尚瑛

原澤 稜

内田 丈―郎

丹羽 瞬也

小宮 遥馬

岩水 聖七

石力1 宙

宮良 凰玄

佐々木 新和

丹羽 絢士

ガレージ茶畑

HIGUGHI RACING TEAM

ガレージ茶畑

Ash

RT WORLD

RT WORLD

HIGUGHI RACING 〒EAM

ガレージ茶畑

73R

Racing Square GEN

73R with NIC

ガレージ茶畑

HIGUCHI RACING TEAM

2ポイント

5ポイント

6ポイント

7ポイント

10ポイント

13ポイント

15ポイント

17ポイント

18ポイント

18ポイント

22ポイント

23ポイント

26ポイント

※合計ポイントが同一の場合、予選ヒー ト1の結果を優先基準とする

参加台数 113台  出走台数 113台
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